Beban Usaha (1,136.6) (8,777) (460) (531.1) Operating Expenses
Pendapatan lain 1.4 0.3 0.9 0.9 Other Income
Laba Sebelum Beban Pajak 436.4 (8,830.9) (364.6) (364.6) Income (Loss) Before Tax
Pajak Penghasilan (113.9) 61.2 (70.3) (70.3) Taxation
Laba (Rugi) Neto 322.6 (8,769.8) (504.9) (504.9) Net (Loss) Income

Rasio Keuangan   Financial Ratios
Tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember /

For the financial year ended 31 December
2014 2015 2016 2016

Keterangan (Audited ) (Audited ) (Audited ) (Proforma) Description
Utang dengan Ekuitas 2.1 (0.98) (0.92) (0.89) Debt to Equity
Imbal Hasil atas Ekuitas (13.6%) (137.7%) (7.4%) (15.5%) Return on Equity

Utang Berbunga dengan Aset 0.6 7.8 14.5 5.0
Interest Bearing Debt

to Asset
Laba (Rugi) Bersih per
Saham 67.7 (1,842) (106) (18) Earning (Loss) per Share

III. STRUKTUR PERMODALAN PERSEROAN SEBELUM DAN SETELAH
USULAN TRANSAKSI

Berikut ini adalah proforma struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan
sebelum dan sesudah Usulan Restrukturisasi dengan asumsi prosesnya dilakukan pada tanggal
22 Juni 2017:

Keterangan Sebelum pelaksanaan Usulan Transaksi Setelah pelaksanaan Usulan Transaksi
Saham Rupiah Saham Rupiah

Modal Dasar
- Saham Seri A (@Rp100) 12,000,000,000 1,200,000,000,000.00 55,178,540,980 5,517,854,098,000.00
- Saham Seri B (@Rp50) 14,718,621,534 735,931,076,714.50
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
- Saham seri A (@Rp100) 5,704,900,000 570,490,000,000.00 13,794,635,245 1,379,463,524,500.00
-  Saham seri B (@Rp50) 14,718,621,534 735,931,076,714.50
Saham dalam portepel
-  Saham seri A (@Rp100) 6,295,100,000 629,510,000,000.00 41,383,905,735 4,138,390,573,500.00
-  Saham seri B (@Rp50) 0 0
Pemegang Saham
Seri A (@Rp100)
- Polaris Ltd. 2,136,744,500 213,674,450,000.00 2,136,744,500 213,674,450,000.00
-  JP Morgan Bank Luxembourg SA 1,224,323,000 122,432,300,000.00 1,224,323,000 122,432,300,000.00
- UOB Kay Hian Pte. Ltd. 1,204,606,070 120,460,607,000.00 1,204,606,070 120,460,607,000.00
- Masyarakat di bawah 5% 195,826,430 19,582,643,000.00 195,826,430 19,582,643,000.00

Obligasi Wajib Konversi 943,400,000 94,340,000,000.00 943,400,000 94,340,000,000.00

Konversi Utang Menjadi Saham
- Kreditur Derivatif Bank Tanpa Jaminan 815,477,696 81,547,769,600.00
- Kreditur Dagang Besar Tanpa Jaminan 632,419,893 63,241,989,300.00
- Kreditur Pemegang Surat Utang Tanpa

Jaminan 6,641,837,656 664,183,765,600.00

Seri B (@Rp50)
Konversi Utang Menjadi Saham
- Kreditur Bank Internasional Dengan

Jaminan 9,586,102,459 479,305,122,950.00

Kontribusi Modal Awal
-  PT Tigadari Fiesta 2,259,227,224 112,961,362,216.30
Escomindo Pte. Ltd. 367,529,716 18,376,485,833.70

Kontribusi Modal Selanjutnya
- Subsequent Capital Contribution 1

(Tahun Buku 2018) 1,254,030,141 62,701,507,050.00